TENGAH SERTA WALI KOTA DAN WAKIL WALI KOTA PALU 

TAHUN 2024. 

KESATU : Menetapkan Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap Kota Palu 

Provinsi Sulawesi Tengah pada Pemilihan Gubernur dan Wakil 

Gubernur Provinsi Sulawesi Tengah Serta Wali Kota dan Wakil 

Wali Kota Palu Tahun 2024, sebanyak 274.293 (dua ratus 

tujuh puluh empat ribu dua ratus Sembilan puluh tiga) pemilih 

dengan rincian sebagaimana tercantum dalam formulir Model 

A. Rekap Kabko yang menjadi Lampiran Keputusan dan 

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini. 

Salinan sesuai dengan aslinya 

SEKRETARIAT  

KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PALU